
МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования

«Санкт-Петербургский государственный аграрный университет»
(ФГБОУ ВО СПбГАУ)

ПРИКАЗ

«03» февраля 2025 г. № 63

Санкт-Петербург-Пушкин

О внесении изменений в
Приказ №849 от 28.12.2020

В связи со штатными изменениями

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести следующие изменения в Приказ №849 от 28.12.2020:
1.1. Пункт 3 изложить в следующей редакции:
3. Руководителю Контрактной службы организовать работу уполномоченного 

подразделения по разработке ключевых показателей эффективности 
функционирования в Университете антимонопольного комплаенса в соответствии с 
Методикой расчета ключевых показателей эффективности функционирования в 
федеральном органе исполнительной власти антимонопольного комплаенса, 
утвержденной приказом Федеральной антимонопольной службы от 5 февраля 2019 
г. № 133/19 «Об утверждении методики расчета ключевых показателей 
эффективности функционирования в федеральном органе исполнительной власти 
антимонопольного комплаенса» и подготовить соответствующий проект приказа.

Срок исполнения - до 31 мая 2025 года.
1.2 Пункт 4 изложить в следующей редакции:
4. Директору Академии менеджмента и агробизнеса в соответствии с 

законодательством Российской Федерации разработать соответствующую 
программу и организовать повышении квалификации работников Университета в 
части изучения требований антимонопольного законодательства.

Срок исполнения - до 31 мая 2025 года.
1.3 Пункт 6 изложить в следующей редакции:
6. Начальнику отдела кадров организовать работу отдела кадров по 

ознакомлению с положением лиц, принимаемых на работу в Университет, с даты 
принятия на работу.

1.4 Пункт 7 изложить в следующей редакции:
7. Начальнику отдела информационных технологий обеспечить размещение 

настоящего Приказа на официальном сайте Университета в информационного- 



телекоммуникационной сети «Интернет» в течение четырнадцати рабочих дней с 
даты его изменения.

2. Руководителю Аппарата ректора Некрасову В. В. довести настоящий Приказ 
до заинтересованных должностных лиц в части их касающейся.

Ректор

Согласовано:

В.Ю. Морозов

актной службыРуководитель ко
Проект вносит:

Проректор по учебной работе ищифровой 
трансформа

между

Гла

КЪ.Шкуропат

С.П. Байдов

Проректор по 
части

Про тор по ком 
развитию имущ

Главный ист

ект 
одежно

ш бухгалт
эко

Проректор по нау 
одной

поли

Е.И. Громов 
, инновационной и

оте
P.O. Колесников 

н,|ационной работе и

_______ А.С. Ким 
вно-хозяйственной

тальному строительству 
.Р. Магда 

кои/деятельности и 
омплекса 
_ГЯ.А. Воронцов 

нансово-

Ю.Ю. Блинова


